Решение Совета депутатов от 28.11.2017 г. № 1/56

           О проведении официальной встречи с делегацией города Давид-Городок

Республики Беларусь

      На основании договора о сотрудничестве между городом Давид-Городок

Республики Беларусь и поселением Марушкинское в городе Москве, Уставом

поселения Марушкинское, в целях установления дружбы и дальнейшего

сотрудничества в социальном и культурном направлении, Совет депутатов

поселения Марушкинское решил:

      1. Провести 05.12.2017 года официальную встречу делегации города Давид-

Городок в поселении Марушкинское, в области самоуправления по вопросам

обмена опытом. Место проведения мероприятия: г. Москва, п. Марушкинское, д.

Марушкино.

      2. Включить в план официальной встречи следующие мероприятия: встреча

делегации, организация делового завтрака с участием обеих сторон,

ознакомление с программой мероприятий, проведение встречи, организацию

буфетного обслуживания во время мероприятия, подведение итогов встречи,

вручение членам делегации сувениров с символикой поселения Марушкинское,

организация делового ужина с участием представителей обеих сторон и

обсуждение дальнейших перспектив дальнейшего сотрудничества.

      3. Администрации поселения Марушкинское предусмотреть средства в

бюджете поселения Марушкинское на 2017 год, в сумме 90 000,00 (девяносто

тысяч рублей), для организации официальной встречи с делегацией города Давид-

Городок.

      4. Администрации поселения Марушкинское организовать проведение

мероприятий, предусмотренных пунктом 2 настоящего решения.

      5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте

поселения Марушкинское (www.марушкино-мо.рф).

      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Марушкинское М.В. Сахарову.

      Глава поселения

      Марушкинское                                                                                М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/